www.anchorlamina.de2017 72
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACG50-00 50 195.00 80 72.5 180 67.50 46.0 10.6
KACG50-05 50 198.04 75 72.5 180 68.29 52.4 10.3
KACG50-10 50 195.99 65 72.5 180 69.77 58.6 9.9
KACG50-15 50 198.77 65 72.5 180 71.95 64.5 9.7
KACG50-20 50 196.34 55 72.5 180 74.79 70.1 9.4
KACG50-25 50 191.62 41 72.5 180 80.28 73.3 9.4
KACG50-30 50 190.58 40 62.5 180 85.39 77.0 9.2
KACG50-35 50 187.15 25 72.5 180 90.10 81.3 9.2
KACG50-40 50 183.29 22.5 62.5 180 95.35 85.1 9.1
KACG50-45 50 179.94 10 72.5 180 98.13 91.4 9.1
KACG50-50 50 174.07 5 72.5 180 99.37 99.2 9.0
KACG50-55 50 168.64 -15 72.5 180 111.04 96.4 9.5
KACG50-60 50 162.61 -25 72.5 180 118.08 98.0 9.7
KACG50-65 50 155.95 -35 72.5 180 125.44 99.0 10.0
KACG50
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
10±0.05

-0
.0
3
20
-0
.0
1
-0
.0
3
www.anchorlamina.de2017 74
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACG65-00 65 170.00 70 175 60.00 58.0 10.7
KACG65-05 65 170.36 65 175 67.22 57.1 10.4
KACG65-10 65 175.07 62.5 175 69.88 61.1 10.2
KACG65-15 65 174.09 55.0 175 72.92 65.3 9.9
KACG65-20 65 172.40 45.0 175 76.28 70.2 9.9
KACG65-30 65 171.78 35.0 175 83.71 78.1 9.6
KACG65-40 65 163.07 20.0 175 91.63 84.5 9.5
KACG65-50 65 170.00 5.0 175 104.50 91.1 9.9
KACG65-60 65 146.29 -15.0 175 116.78 103.1 11.1
KACG65
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
2-Φ10H7

.0
1
-0
.0
3
α
βST
WT
PT
-K
www.anchorlamina.de2017 76
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACG80-00 80 277.00 135 65 270 110.00 68.0 34.0
KACG80-05 80 278.32 125 65 270 115.67 72.4 32.0
KACG80-10 80 274.54 110 65 270 117.32 81.5 32.0
KACG80-15 80 277.58 105 55 270 119.95 90.2 32.0
KACG80-20 80 273.34 95 55 270 123.52 98.3 32.0
KACG80-25 80 268.75 80 55 270 128.03 105.9 30.0
KACG80-30 80 261.73 65 60 270 133.42 112.9 30.0
KACG80-35 80 258.20 55 60 270 139.66 119.2 30.0
KACG80-40 80 245.09 35 50 270 146.70 124.8 29.0
KACG80-45 80 245.34 30 50 270 154.49 129.7 29.0
KACG80-50 80 225.87 5 50 270 162.97 133.7 30.0
KACG80-55 80 229.64 0 60 270 172.07 136.9 30.0
KACG80-60 80 208.58 -20 50 270 181.73 139.3 31.0
KACG80-65 80 203.67 -30 50 270 191.87 140.8 32.0
KACG80
140°
90
(V

-0
.0
1
-0
.0
3
α
βST
WT
PT
www.anchorlamina.de2017 78
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACG150-00 150 325.00 80 25 355 130.00 105 117.6
KACG150-05 150 319.70 60 25 355 133.26 125 114.0
KACG150-10 150 319.06 45 25 355 137.79 145 113.4
KACG150-15 150 322.98 35 20 355 143.56 160 111.9
KACG 150-20 150 326.33 25 15 355 150.51 180 111.3
KACG 150-25 150 329.03 15 10 355 158.61 200 111.2
KACG 150-30 150 325.98 0 0 355 167.78 215 110.2
KACG 150-35 150 322.08 -15 0 355 192.95 220 113.1

2-Φ12H7
4-Φ13
Φ20
X3
Obenhängender Schieber
Aerial Cam Unit
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
www.anchorlamina.de 201779
Bestellnr. /
Catalog No. α β WT ST PT
KACG150-00 0 55 28.6 50 40.9
KACG150-05 5 50 32.2 50 41.1
KACG150-10 10 45 35.9 50 41.5
KACG150-15 15 40 39.6 50 42.4
KACG150-20 20 35 43.5 50 43.5
KACG150-25 25 30 47.7 50 45.1
KACG150-30 30 25 52.3 50 47.2
KACG150-35 35 20 57.3 50 50.0
KACG150-40 40 15 63.0 50 53.4
KACG150-45 45 10 69.6 50 57.9
KACG150-50 50 5 77.4 50 63.7
KACG150-55 55 0 87.1 50 71.4
KACG150-60 60 -5 99.5 50 81.9
KACG150-65 65 -10 116.5 50 96.9
Nr. /
No.
Beschreibung /
Description

-0
.0
3
25
-0
.0
1
-0
.0
3
www.anchorlamina.de2017 80
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACG200-00 200 325.00 80 25 355 130.00 105 129.7
KACG200-05 200 319.70 60 25 355 133.26 125 126.6
KACG200-10 200 319.06 45 25 355 137.79 145 124.8
KACG200-15 200 322.98 35 20 355 143.56 160 127.4
KACG200-20 200 326.33 25 15 355 150.51 180 123.2
KACG200-25 200 329.03 15 10 355 158.61 200 123.0
KACG200-30 200 325.98 0 0 355 167.78 215 121.7
KACG200-35 200 322.08 -15 0 355 192.95 220 125.3
KACG200-40 200 312.26 -35 0 355 204.06 240 126.8
KACG200-45 200 306.42 -50 0 355 216.01 260 127.9
KACG200-50 200 294.51 -70 0 355 228.71 280 129.8
KACG200-55 200 281.46 -90 0 355 242.07 295 132.6
KACG200-60 200 272.22 -105 0 355 255.98 315 135.1
KACG200-65 200 261.75 -120 0 355 270.34 340 138.9
KACG200
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
25

.0
3
α
βST
WT
PT
Ausführung Passfeder /
Key specification
-K
-KA
www.anchorlamina.de2017 82
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACG300-00 300 325.00 80 25 355 90.00 105.0 184.5
KACG300-05 300 323.19 60 25 355 93.41 125.0 181.0
KACG300-10 300 326.01 45 25 355 98.40 145.0 178.7
KACG300-15 300 333.33 35 20 355 104.92 159.5 177.3
KACG300-20 300 340.02 25 15 355 112.93 180.0 176.0
KACG300-25 300 345.94 15 10 355 122.35 200.0 174.9
KACG300-30 300 345.98 0 0 355 133.13 215.0 173.8
KACG300-35 300 345.03 -15 0 355 160.19 220.0 178.7
KACG300-40 300 337.97 -35 0 355 173.41 240.0 181.6
KACG300-45 300 334.71 -50 0 355 187.72 260.0 184.5
KACG300-50 300 325.15 -70 0 355 203.00 280.0 188.1
KACG300-55 300 314.23 -90 0 355 219.12 295.0 193.4
KACG300-60 300 306.87 -105 0 355 235.98 315.0 197.6
KACG300-65 300 298.00 -120 0 355 253.44 340.0 202.9
KACG300
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
300±0.05